
Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 63282315

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.324,85 RON - 2.324,85 RON

Descriere: Folie strech alimentara 30cm Buc 9 x 16.05 = 144.45 Bol carton color ES 16 Oz 25/set 1000/bax Buc 1500 x 0.22 = 330 Caserola 750g.100buc/set,400buc/bax (17x10x5,5) Buc 2400 x 0.3 = 720 Set Tris lux 100/set Buc 1500 x 44.85 = 672.75 Lingurita lux+servetel 100/set Buc 200 x 0.096 = 19.2 Pahar carton 8oz 50/set 20set/bax Buc 1500 x 0.1944 = 291.6 Capac pahar 8/12oz cald 100/set 10set/bax Buc 1500 x 0.0979 = 146.85
